ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 октября 2024 г. № 327

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в приложения № 2 и № 3
к постановлению Правительства Республики Дагестан

от 29 августа 2024 г. № 265

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложения

№ 2 и № 3 к постановлению Правительства Республики Дагестан от

29 августа 2024 г. № 265 «Об утверждении порядков реализации

дополнительных мероприятий, направленных на снижение напряженности на

рынке труда Республики Дагестан» (интернет^-портал правовой информации

Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2024, 30 . августа

№05002013943). ^ '

УПРАВЛЕНИЕ

делопроизводства

,едседатель Правительства

еспублики Дагестан А. Абдулмуслимов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Республики Дагестан

от 18 октября 2024 г. № 327

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в приложения № 2 и № 3 к постановлению

Правительства Республики Дагестан от 29 августа 2024 г. № 265

1. В пункте 42 приложения № 2 слово «сентября» заменить словом

«ноября».

2. В пункте 43 приложения № 3 слово «сентября» заменить словом

«ноября».